Stand: 30.11.2020

Rang MgNr.
1 71677
1 72217
3 34673
4 13450
5 13449
6 31656
7 70962
8 32282
9 64313
9 63789
11 70845
12 11451
13 70832
14 10547
15 37353
16 31415
17 52874
18 34233
19 11452
20 72578
21 12647
21 12327
23 11437
24 72657
25 13033
26 63449
26 61668
28 72577
29 32141
30 23733
31 34253
32 72557
33 13347
34 14507
35 31972
36 33393
37 32202

Nachname

RUDOLF
ANDREE
NIEDERHUBER
TOMIC

TOMIC
BAUMGARTNER
HARTNER
SCHAUSBERGER
NICOLUSSI
BAILONI
SCHNEEBERGER
HUNDSBICHLER
SEIWALD
SCHALLER

WAN

SPRINGER
STANZEL
SCHEINECKER
HUNDSBICHLER
BADENT
GEBESHUBER
GSCHWANDTNER
OFNER
MCMAHON
WAGNER
TEICHTMEISTER
SCHWALD
BADENT
MITTERMAYR
KRISTLER
HUEMER
SCHUUR
LEGITIMAS
CHENG

SEROV
SCHAUSBERGER

SCHWARZLMULLER

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Vorname

Tobias
Gustav
Kai
Michael
Christian
Florian
Christian
Michael
llija
Simon
Richard
Simon
Erik
Markus
Richard
Daniel
Jorg
Michael
Josef
Matteo
Erik
Christoph
Simon
Jordan
Michael
Tobias
Sebastian
Thomas
Lukas
Manuel
Alexander
Nathan
Marc Ryan
Pascal
Andrej
Stefan
Jirgen

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Herrendoppel

VKZ Verein

720
720
333
203
203
314
717
314
615
604
717
105
717
105
326
105
504
326
105
720
109
109
103
720
117
611
611
720
326
206
314
720
105
103
314
314
331

Badminton Club Smash Graz

Badminton Club Smash Graz

Sportunion Neuhofen an der Krems

J. Stettner Badminton Médling

J. Stettner Badminton Médling

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Union Badminton Sportclub Wolfurt

Badminton Club Montfort Feldkirch

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
WAT Simmering

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
WAT Simmering

Badmintonclub Raiffeisen Alkoven

WAT Simmering

Di6zesansportgemeinschaft Tirol

Badmintonclub Raiffeisen Alkoven

WAT Simmering

Badminton Club Smash Graz

Badminton Club Donaustadt

Badminton Club Donaustadt

WAT Badminton Hernals Wien

Badminton Club Smash Graz

Union VRC Badminton

Badmintonclub Niziders

Badmintonclub Niziders

Badminton Club Smash Graz

Badmintonclub Raiffeisen Alkoven

Badminton Club St. Polten

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Badminton Club Smash Graz

WAT Simmering

WAT Badminton Hernals Wien

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Arbeiter- Turn- u. Sportverein Steinbach/Griinburg

GJ

2002
2002
2003
2003
2004
1992
1996
1997
2005
2004
1995
1998
1994
1986
1988
1982
1990
1997
1996
2004
1985
1983
2000
1993
1996
1995
1994
2002
1998
2003
2002
2004
2001
2006
1996
2002
1988

3. Rd.
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94
94
99
98
98
88
79
75
94
94
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85
94
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88
94
86
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84
84
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79
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75
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Ges.

985
985
975
970
960
935
930
930
925
925
915
915
895
895
890
880
880
860
855
855
850
850
850
845
840
840
840
825
805
805
750
750
745
735
735
725
720



Stand: 30.11.2020

Rang MgNr.
38 59
39 33913
40 3639
41 72481
42 14688
42 38114
44 32105
45 73118
46 30968
47 81121
48 10218
49 51558
50 14067
51 14687
52 35714
53 14110
54 33396
55 32418
56 73318
57 31485
57 30750
59 15827
60 72537
61 54314
61 50793
63 32440
64 70077
65 37177
66 32333
67 72480
67 65
69 37453
69 37014
71 81141
71 11428
71 70665
74 50857

Nachname

ALMER
RADNER
LODER
MACHER
ACIMOVIC
SZOKE
KOTANKO
HARTMAN
ADLER
ZHANG
LUBER
HETZENAUER
STELLA
OBERNDORFER
WINDAUER
HABERSACK
STADLMAYR
REBHANDL
SCHLOSSER
GRUBER
ZEIML
KUERTEN
KRAINBUCHER
HOLZHEIMER
LEUPRECHT
ECKERSBERGER
SAURUG
SPITZHOFER
TOMSOVIC
KNOLL
KNOLL
NURDORFER
DANZER
KRAIGER
SVOBODA
SCHALK
KOLLER

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Vorname

Johann
Gregor
Johann
Philipp
Alexander
Gyula
Sascha
Miha
Christian
Haolei
Wolfgang
Philipp
Robert
Lorenz
Jonas
Simon
Maximilian
Matthias
Peter
Bernhard
Wolfgang
Maximilien
Elias
Julian
Martin
Markus
Thomas
Elias
Arthur
Alexander
Harald
Jonas
Karl
Emanuel
Alexander
Markus
Michael

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Herrendoppel

VKZ Verein

710
331
710
710
103
307
326
717
209
802
105
510
123
103
314
103
314
317
717
309
309
117
720
504
504
326
703
307
304
710
710
322
338
802
117
720
509

Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz

Arbeiter- Turn- u. Sportverein Steinbach/Griinburg
Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz
Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz

WAT Badminton Hernals Wien

ASKO Traun

Badmintonclub Raiffeisen Alkoven

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn
ASKO KELAG Karnten

WAT Simmering

Sportunion Kufstein

Sportunion Donaufeld

WAT Badminton Hernals Wien
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
WAT Badminton Hernals Wien
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Sportunion Windischgarsten

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
Sportunion Vorchdorf

Sportunion Vorchdorf

Union VRC Badminton

Badminton Club Smash Graz
Di6zesansportgemeinschaft Tirol
Di6zesansportgemeinschaft Tirol
Badmintonclub Raiffeisen Alkoven

Turn- und Sportverein Feldbach

ASKO Traun

BSC 70 Linz

Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz
Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz
USC-Attergau-Badminton

Sportklub VOEST

ASKO KELAG Karnten

Union VRC Badminton

Badminton Club Smash Graz

BC Kitzbihel - St.Johann

GJ

1966
1999
1971
2000
2004
1977
1983
1986
1979
2004
1959
1997
1999
2006
2004
2004
1998
1998
1988
1987
1981
1994
2004
1995
1990
1994
1981
2004
1984
2001
1968
2002
1984
2005
1984
1980
1992
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Ges.

720
720
720
710
710
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705
705
700
690
690
690
690
690
690
690
680
680
680
680
680
675
665
665
665
660
660
660
660
660
660
655
655
655
655
655
645



Stand: 30.11.2020

Rang MgNr.
75 15227
76 36775
77 14767
78 21337
78 21269
80 25760
80 25293
82 34793
83 35215
84 70436
85 15307
86 206773
86 72237
86 34473
86 73077
90 12387
90 70955
92 14109
93 37693
94 63670
95 72877
96 63911
97 24253
97 24254
99 66549
100 65809
101 16849
101 17307
103 70884
103 10783
105 37394
106 70996
107 70729
108 31682
109 81265
110 24174
110 12108

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Nachname Vorname
JASZCZYNSKI Piotr
SCHWARZMANN Adrian
ACIMOVIC Oscar
WAGNER Florian
WOGERER Michael
SCHOISENGEYER Marco
JOANNOV Alexander
AICHBAUER Stefan
AUBERGER Jannik
TSCHREPPL Uwe
HORCICKA Mattias
MOCHEBROD Ivan
RIEDL Christian
EDLMAYR Alexander
DIETHARD Christian
TAO Michael
DIETHART Mario
WOHRL Florian
WINDAUER Lorenz
GORIPOW Julian
ORTMANN Thomas
RINNER Jakob
MILTNER Jonas
MILTNER Benjamin
DORLER Lukas
KOLLER Simon
TRUCHANOWICZ-SCHWA Oliver
SETTYPALLI Neeraj
SEIWALD Leon
STIPSITS Dominik
FILIMON Collins-Valentine
BIRKER Philip
THORMANN Bernd
REBHANDL Simon
STEINWENDER Felix
SAROSI Armin
KOLLMANN Elias

Herrendoppel

VKZ Verein

103
333
103
208
208
206
206
349
307
707
103
219
707
314
707
117
717
103
314
603
720
617
204
204
615
607
117
117
717
203
307
204
717
603
802
203
117

WAT Badminton Hernals Wien

Sportunion Neuhofen an der Krems

WAT Badminton Hernals Wien
Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs
Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs

Badminton Club St. Polten

Badminton Club St. Polten

Sportunion Grieskirchen

ASKO Traun

ATUS Judenburg

WAT Badminton Hernals Wien

Badminton Wiener Neustadt

ATUS Judenburg

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
ATUS Judenburg

Union VRC Badminton

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
WAT Badminton Hernals Wien

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Union Badminton Sportclub Dornbirn
Badminton Club Smash Graz

Union Badminton Club Egg

Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Union Badminton Sportclub Wolfurt
Badminton-Sportverein Hohenems

Union VRC Badminton

Union VRC Badminton

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
J. Stettner Badminton Médling

ASKO Traun

Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
Union Badminton Sportclub Dornbirn

ASKO KELAG Karnten

J. Stettner Badminton Médling

Union VRC Badminton

GJ

2006
2003
2006
1995
1986
1991
1979
1981
2003
1988
2004
2003
1993
1977
1963
1990
1983
2005
2006
2005
1991
2006
2006
2006
2005
2005
2007
2006
1996
1994
1998
1998
1991
1994
2007
2004
1999
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635
635
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635
635
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620
610
610
610
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610
610
610
595
575
575
575
565
550
550
550
530
500
500
500
500
495
490
490
485
475
470
470



Stand: 30.11.2020

Rang

110
113
114
114
116
116
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
131
133
133
135
136
137
137
137
140
140
140
143
144
144
144
147
148

MgNr.

10895
66589
73237
73497
73538
73537
73137
20495
11436
21447
31681
14690
73138
81403
66211
39235
80921
81281
16290
81402
81421
62253
53634
40542
67530
22553
53374
20655
70631
21068
26413
14247
504714
504734
10219
30946
25133

Nachname

HINZ

JAGER

RIVA
GUMPOLD
WIESLER
AUER

AUER
HOFMANN
MACZEJKA
SORGER
BAUMGARTNER
OFNER
WESIAN

ZHAN
SUTTERLUTTI
JOLLY
STEINWENDER
LINZER

DOME

ZHOU

REITER
SCHOPF
PILSZ
HAMMERER
WALTL

ENGL
KREMMINGER
BUSCHENREITHNER
MACHER
GRARMUCK
RADLE
HUYGHE
ZACCARIA
UENO
NAHREBECKI
DALLA-ROSA
ZEMANN-SCHALSS

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Vorname

Markus
Timo
Philipp
Lorenz
Thomas
Clemens Markus
Clemens
Michael
Jannik
Jakob
Tobias
Philipp
Aron
Shangzu
Simon
Niclas
Lukas
Mathias
Agoston
Ziao
Lukas
Emanuel
Bernhard
Alexander
Aaron
Daniel
Stefan
Simon
Jurgen
Philipp
Bernhard
Fabien
Yann
Ryo
Dariusz
Philipp
Arnold

Herrendoppel

VKZ Verein

117
607
704
704
717
720
206
103
204
314
103
720
802
603
103
802
808
103
802
802
611
504
404
615
208
504
208
710
203
203
107
504
504
203
338
206

Union VRC Badminton
Badminton-Sportverein Hohenems
Europajugend Gleisdorf
Europajugend Gleisdorf

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz

Badminton Club Smash Graz
Badminton Club St. Polten
WAT Badminton Hernals Wien

Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf

WAT Badminton Hernals Wien
Badminton Club Smash Graz
ASKO KELAG Karnten

Union Badminton Sportclub Dornbirn
WAT Badminton Hernals Wien
ASKO KELAG Karnten

ASKO Badminton Wolfsberg

WAT Badminton Hernals Wien
ASKO KELAG Karnten

ASKO KELAG Karnten
Badmintonclub Niziders
Di6zesansportgemeinschaft Tirol
BC UNION Walserfeld

Union Badminton Sportclub Wolfurt
Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs
Di6zesansportgemeinschaft Tirol
Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs
Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz
J. Stettner Badminton Médling

J. Stettner Badminton Médling
UNION Rot / Weiss
Di6zesansportgemeinschaft Tirol
Di6zesansportgemeinschaft Tirol

J. Stettner Badminton Médling
Sportklub VOEST

Badminton Club St. Pdlten

GJ

1985
2006
2006
2006
2008
2007
2007
1983
2000
1999
1993
2007
2007
2008
2008
2008
1999
2007
2007
2008
2008
1997
1989
1996
2007
2002
2000
1987
1992
1990
1971
1988
1999
1990
1971
1980
1989
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470
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420
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360
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Stand: 30.11.2020

Rang

149
150
150
150
150
150
150
150
157
157
159
159
159
159
159
159
159
166
167
168
169
169
171
172
172
172
172
176
177
177
177
177
177
177
183
183
183

MgNr.

17589
61168
32578
67329
31761
24533
70157
1564
21429
25733
25054
52374
15655
51129
13667
11209
66
38695
81441
39113
11253
16387
11016
14928
12428
15407
15408
66949
16647
73197
71797
72078
31958
73459
17347
17748
17753

Nachname

OSKALNS
MIERER
AICHSTILL
HUBER
DENGKENG
ENGL
KASSARNIG
BUSCHENREITHNER
SCHALLER
STOGER
SANAEI
BERGER
SATTLER
YUREKLI
KOPSCHE
AMAR
KNOLL
PUSCHL
ZHANG
TOPF

MAIS
ARCILLA
SEMERL
DANTLER
WANNEMACHER
FRANSCHITZ
WITTEK
MOOSBRUGGER
TOBOLSKI
ROMOR
NOST
WECHTITSCH
MIZELLI
AICHINGER
RUPP
NGUYEN
NGUYEN

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Vorname

Edvards
Andreas
Florian
Mark
Julius
Roman
Christian
Christian
Fabian
Reinhard
Nima
Sebastian
Markus
Alim
Michael
Gerhard
Herbert
Alexander
Martin
Matthias
Benedikt
Dave Jason
Kaspar
Emil
Thomas
Maximilian
Matthias
Luca

Jan
Marco
Christoph
Martin
Dominik
Andreas
Michael
Johann
Michael

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Herrendoppel

VKZ Verein

103
612
322
322
208
707
208
203
203

512
105
512
117
105
710
314
802
314
105
109
103
304
105
118

615
117
77
704
704
330
707
117
118
118

WAT Badminton Hernals Wien
Badminton Club Rankweil
USC-Attergau-Badminton

USC-Attergau-Badminton
Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs
ATUS Judenburg

Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs
J. Stettner Badminton Médling

J. Stettner Badminton Médling
Sportverein Nussdorf-Debant

WAT Simmering

Sportverein Nussdorf-Debant

Union VRC Badminton

WAT Simmering

Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
ASKO KELAG Karnten
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
WAT Simmering

Badminton Club Donaustadt

WAT Badminton Hernals Wien

BSC 70 Linz

WAT Simmering

Racketlon Badminton Club Sportivo
Union Badminton Sportclub Wolfurt
Union VRC Badminton

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz

Europajugend Gleisdorf

Europajugend Gleisdorf

Osterreichische Turn- und Sportunion Kirchdorf
ATUS Judenburg

Union VRC Badminton

Racketlon Badminton Club Sportivo

Racketlon Badminton Club Sportivo

GJ

2008
1989
1987
1983
1982
1979
1979
1963
1997
1965
2003
1999
1998
1995
1983
1971
1969
2009
2010
2009
1994
1990
1995
2004
2003
1988
1985
2007
2005
1999
1999
1998
1993
1976
1996
1994
1994
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340
330
330
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Stand: 30.11.2020

Rang

183
183
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
200
201
201
203
204
205
206
207
208
209
209
209
212
212
214
215
216
216
216
219
220
221
221

MgNr.

16452
35315
73397
53754
70876
14888
50520
72637
3496
3045
491
50656
1872
35313
17011
67390
67393
81542
25453
65169
25893
73117
25573
26354
26334
73557
66289
66590
17867
17007
66230
41667
65810
26513
37914
16291
39054

Nachname

PLOINER
KLAMMER
ALLITSCH
VEYS

HEIDER
KANG

ATZL
WAGNER
WEILGUNI
RIVA

POPP
ASSANEK
GROSSEGGER
KRAUS
ACIMOVIC
BURGER
VOGEL

TANG
HALTAU
KUSTER
LEHNER
HAUSELHOFER
SCHUSTER
STRIGUL
SUNDARA
BOUZEREAU
RAUCHEGGER
JAGER
YOSHIOKA
GRUNDSCHOBER
MARTINEK
STRASCHIL
MARTINEK
KLINKA
HUBER
CHUNG
AUBERGER

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Vorname

Christoph
Edgar
Theo
Davood
Stefan
Willi
Bernhard
Kassian
Andreas
Richard
Harald
Hannes
Bernhard
Fritz
Victor
Moritz
Moritz
Leon Rao
Georg
Jakob
Lucas
Jurgen
Lukas
Michael
Justin
Vincent
Laurin
Nico
Saku
Dorian
Kimi

Emil

Nick
Bastian
Sebastian
Felix
Moritz

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Herrendoppel

VKZ Verein

118
338
720
717
704
117
503
704
317
704
317
516
338
338
103
606
606
802
219
606
219
717
219
203
203

601
607
103
103
607
407
607
206
314
103
307

Racketlon Badminton Club Sportivo
Sportklub VOEST

Badminton Club Smash Graz

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
Europajugend Gleisdorf

Union VRC Badminton

Sportverein Langkampfen

Europajugend Gleisdorf

Sportunion Windischgarsten

Europajugend Gleisdorf

Sportunion Windischgarsten

SV Reutte Zweigverein Badminton Raiffeisen
Sportklub VOEST

Sportklub VOEST

WAT Badminton Hernals Wien

1. Badminton Club Vorarlberg

1. Badminton Club Vorarlberg

ASKO KELAG Karnten

Badminton Wiener Neustadt

1. Badminton Club Vorarlberg

Badminton Wiener Neustadt

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
Badminton Wiener Neustadt

J. Stettner Badminton Madling

J. Stettner Badminton Médling

Altacher Badmintonclub
Badminton-Sportverein Hohenems

WAT Badminton Hernals Wien

WAT Badminton Hernals Wien
Badminton-Sportverein Hohenems
Postsportverein Salzburg
Badminton-Sportverein Hohenems
Badminton Club St. Pélten

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
WAT Badminton Hernals Wien

ASKO Traun

GJ

1988
1982
2005
1998
1995
1993
1984
1980
1980
1979
1979
1973
1970
1967
2008
2011
2010
2009
2007
2006
2010
1979
2011
2005
2003
2002
2008
2008
2009
2009
2007
2005
2005
2010
2007
2007
2006
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50
17
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17
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Ges.

305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
290
260
260
255
250
250
245
245
245
245
245
245
230
230
230
230
225
225
225
185
170
165
165



Stand: 30.11.2020

Rang

223
224
224
224
227
228
229
230
231
231
231
231
231
236
236
238
238
238

MgNr.

73677
73577
67394
206753
39053
81481
17848
26479
18028
37933
18027
38953
68091
66970
81442
39755
17887
67489

Nachname

FABIAN
JURIC

KALB

BAUER
AUBERGER
STOXREITER
KASPAREK
PETRASCHEK
ANANDA
HAYBOCK
ANANDA
GRILL
STRELE
STOSSIER
HACKL
DURCHSCHLAG
TANG

HICK

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Vorname

Albert
Luca
Fabian
Ferdinand
Emil
Alexander
Alexander
Finn

Abdurrahman Haazin

Eric

Abdullah Azzam
Lukas

Leo

Jonas

Mateo

Clemens
Zhenhui

Matheo

Herrendoppel

VKZ Verein GJ

717 Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz 2010
720 Badminton Club Smash Graz 2009
606 1. Badminton Club Vorarlberg 2009
103 WAT Badminton Hernals Wien 2008
307 ASKO Traun 2009
808 ASKO Badminton Wolfsberg 2007
103 WAT Badminton Hernals Wien 2010
203 J. Stettner Badminton Médling 2011
107 UNION Rot/ Weiss 2010
347 Badmintonclub Windischgarsten 2008
107 UNION Rot/ Weiss 2008
347 Badmintonclub Windischgarsten 2008
615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2008
607 Badminton-Sportverein Hohenems 2009
802 ASKO KELAG Kaérnten 2007
314 Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2011
105 WAT Simmering 2010
603 Union Badminton Sportclub Dornbirn 2010
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160
145
145
145
145
145
125
100
85
85
85
85
85
85
85
75
75
75



